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ÅAC Microtec:s kund York Space Systems annonserar i dag ett samarbetsavtal där ÅAC Microtec ingår tillsammans med ett 

antal aktörer inom satellitsystem, raketuppskjutning och drift. Avsikten med konstellationen är att kunna tillhandahålla 

kompletta system och mer standardiserade lösningar. York har beställningar och avsiktsförklaringar på ett 40-tal satelliter 

och avser nu att öka graden av standardlösningar för att kunna erbjuda högkvalitativa lösningar till attraktiva priser och 

därmed attrahera nya kunder. ÅAC Microtec levererar till York licenser för avionikprodukter (elektronik för rymd) med 

fokus på datahantering såsom omborddatorer och massminne. 

”York Space Systems är en viktig partner för ÅAC Microtec och samarbetet innebär ökade marknadsandelar för oss. York har 

fått mycket uppmärksamhet för sina satellitlösningar och samarbetet med York ger också ÅAC en större uppmärksamhet på 

den globala satellitmarknaden.” säger bolagets ordförande Rolf Hallencreutz. 

 
 

FÖR MER INFORMATION:  
Vänligen besök: www.aacmicrotec.com och www.yorkspacesystems.com eller kontakta: 
Styrelsens ordförande Rolf Hallencreutz, rolf.hallencreutz@aacmicrotec.com, +46 70 964 21 60  
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som ÅAC Microtec AB (publ) ska offentliggöra enligt EU:s förordning nr 

596/2014 om marknadsmissbruk (MAR) och lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades 

genom ovanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande den 2 februari 2017 kl. 16:50 CET. 

OM ÅAC MICROTEC 
ÅAC erbjuder satellitmarknaden avionikprodukter (elektronik för rymd) med fokus på datahantering såsom omborddatorer 

och massminne samt strömförsörjning. ÅAC marknadsför även hela satelliter i konsortier med andra specialiserade 

leverantörer. Fokus ligger på mikrosatelliter (satellitvikt <150 kg). ÅAC:s tekniska kompetens finns inom avancerad och 

robust, feltolerant mikroelektronik för kritiska tillämpningar. 

 

ÅAC Microtecs aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North. G&W Fondkommission, telefon 08-503 000 50, är 

Bolagets Certified Adviser. 
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